- 1 -

航道通告
珠航道通〔2017〕27 号

广东省珠海航道局关于在洪湾水道横琴大桥
上游约 500 米处抛设孤立危险标的通告

各有关单位：

根据有关部门反映，在洪湾水道横琴大桥上游约 500 米处疑

似有碍航物。经现场确认后，我局在此水域抛设孤立危险标 1 座

以确保航行安全，现将有关事项通告如下。

一、地点：洪湾水道横琴大桥上游约 500 米。

二、标体：黑色 1.8 米浮鼓，中间有一条红色宽横带，标顶

有上下垂直的两个黑色球形。

三、灯质：白光，联闪 2 次，周期 5 秒。

四、概位（WGS84 坐标系）：

E=113°30′28″,N=22°09′37″。

- 2 -

五、请有关单位周知所属船舶，航经该区域时，加强瞭望，

密切注意该水域动态，以策安全。标志撤回不另行通知。

特此通告。

广东省珠海航道局

2017 年 9 月 30 日

公开方式：主动公开